FECHA:

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:
LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-

Domingo 24 de Enero de 2016
De 13.16 a 14.16 horas
Terminal de Omnibus

CALL: 14.18 horas
SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START: 14.21 horas
SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 14:21horas
Frente Estacion Omnibus
KILOMETROS TOTALES: 119,6 Km.

775 |SALIDA San Luis frente Terminal Omnibus 0,0 0,0 119,6 | 14:21 14:21 14:21
775 |Rotonda de frente 0,2 0,2 119,4 | 14:21  14:21  14:21
775 |Giro derecha en Puente Deribador 0,2 0,4 19,2 | 14:21 1421 1421
780 |Rotonda Viaducto Portezuelo 0,7 1,1 118,5 | 14:22 14:22 14:22
770 |Giro derecha a Santos Ortiz direccién Los Puquios 0,2 1,3 118,3 | 14:22 14:22 14:22
770 |Ingreso a Santos Ortiz 0,1 1,4 18,2 | 14:22 14:22 14:22
780 |Rotonda de frente 2,9 4,3 115,3 | 14:27 14:26 14:26
800 |Rotonda ingreso autopista Los Puquios Ruta 20 0,9 5,2 114,4 | 14:28 14:27 14:27
865 |Peaje Los Puquios 7,6 12,8 106,8 | 14:38 14:38 14:37
| 986 |METAMONTANASubidalosPuquios [ 3 | 20 157 1039 | 1442 14:41 14:41 |
1000 |[Rotonda El Alpartacal giro izquierda direccion El Volcan ruta 20 2,5 18,2 101,4 | 14:46 14:45 14:44
975 |SALTO COLORADO 2,2 20,4 99,2 | 14:49 14:48 14:47
965 |EL VOLCAN 1,1 21,5 98,1 | 14:51 14:49 14:48
910 |Peaje Cruz de Piedra 3,8 25,3 94,3 | 14:56 14:54 14:53
865 |Rotonda Cruz de Piedra de frente 1,1 26,4 93,2 14:57 14:56 14:54
850 |Aguada de Puyrredon 1,6 28,0 91,6 | 15:00 14:58 14:56

775 |Rotonda terminal Omnibus giro 180° 0,3 34,9 84,7 | 15:09 15:07 15:05
840 |Rotonda Cruz de Piedra giro de 180° Aguada de Puyrred6n 8,3 43,2 76,4 | 1521 15:18 15:16
775 |Paso por meta 1er paso circuito pequefio 8,4 51,6 68,0 | 15:33 15:29 15:26
775 |Paso por meta 2° paso circuito pequefio 17,0 68,6 51,0 | 15:56 15:52 15:48
| 775 |METASPRINTpasopormetaderpasso | MS | 170 856 340 [1620 16:15 16:10 |
775 |Paso por meta 4° paso circuito pequefio 17,0 102,6 17,0 | 16:44 16:37 16:31
775 |META Frente estacion Omnibus 17,0 119,6 0,0 17:07 17:00 16:53

DESVIO DE VEHICULOS: a 0,4 de meta rotonda Visitadores Médicos
lado izquierdo por contramano.

3 ultimos kilometros:

3,0 anchura 7 metros buen firme recto
0,4 rotonda lado derecho

META recto buen firme.



